
ESKİ 
FAALİYET 
RAPORU 

2020 

T.C. ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

www.eskisehir-eski.gov.tr 





“Tek bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak!”





tüm hemşehrilerimi sevgi

  Eskişehir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 2560 sayılı Kuruluş Kanunu 
gereği; Eskişehir’in içme ve kullanma suyunun temini ve kullanılmış suların yerleşim
yerlerinden  uzaklaştırılması için, gerekli çalışmaları yürütmektedir.





Oğuzhan ÖZEN 
Genel Müdür



GENEL KURUL

YÖNETİM KURULU

GENEL MÜDÜR

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

DENETÇİLER

İNSAN KAYNAKLARI
VE EĞİTİM

DAİRESİ BŞK.

ŞUBE MÜDÜRÜ
(İnsan Kaynakları)

ŞUBE MÜDÜRÜ
(Destek Hiżmetleri)̇

ŞUBE MÜDÜRÜ
(Eğiṫim)

ŞUBE MÜDÜRÜ
[...]
 DEVLET HASTANESİ 3.935 3.498 5.470 5.266 4.928 4.730 5.046 5.355 5.125 4.629 4.237 4.054 56.273 

 EMEK ÖLÇE 948 731 1.300 1.531 1.262 1.436 1.623 1.849 1.751 1.503 1.536 1.656 17.126 

 EMEK 9.978 10.391 15.475 14.618 13.685 14.034 15.869 15.570 15.807 14.851 15.405 16.054 171.737 

 ERENKÖY 1.797 1.486 2.176 2.479 2.281 2.304 2.667 2.672 2.430 2.268 2.138 2.171 26.869 

 ESENTEPE 5.440 4.698 7.174 7.066 6.789 6.808 7.399 7.428 7.304 6.988 6.906 7.331 81.331 

 ESPARK 9.738 9.989 10.956 6.771 6.225 8.504 9.060 9.192 9.667 10.080 9.811 9.444 109.437 

 FEVZİ ÇAKMAK 1.725 1.531 2.300 2.633 2.476 2.497 2.777 2.874 2.490 2.500 2.350 2.371 28.524 

 GÖKMEYDAN -  -  -  -  -  -  -  -  -  893 2.755 3.533 7.181 

 GÜNDOĞDU 2.490 2.035 3.233 3.453 3.205 3.352 3.719 3.736 3.632 3.252 3.198 3.333 38.638 

 HALK CADDESİ 6.567 6.156 9.309 8.843 8.007 8.420 9.041 9.241 9.698 8.980 9.464 9.341 103.067 

 KANATLI 7.717 7.524 8.793 5.451 4.944 7.529 8.120 8.530 8.627 8.703 8.402 7.825 92.165 

 KARAPINAR 504 281 546 481 544 515 523 504 488 411 579 506 5.882 

 KIRMIZITOPRAK 4.636 3.985 6.389 5.817 5.474 5.689 5.999 5.966 6.084 5.826 6.308 6.641 68.814 

 KUMLUBEL 4.473 3.938 6.072 6.000 5.748 5.684 6.249 6.220 6.484 6.262 6.296 6.798 70.224 

 KURTULUŞ 6.529 5.932 8.993 8.896 8.281 8.425 9.275 9.092 9.043 8.829 9.729 9.593 102.617 

 MAMURE 3.767 3.466 5.592 5.378 5.158 5.167 5.312 5.756 5.573 5.506 5.531 6.044 62.250 

 MİGROS 4.623 3.676 6.748 6.473 5.803 5.830 6.111 6.259 6.155 6.171 6.681 6.822 71.352 

 MUTTALİP 809 548 1.154 1.103 1.075 1.229 1.300 1.379 1.175 1.007 1.099 972 12.850 

 NEOPLUS 2.549 2.464 3.381 2.868 2.529 3.073 3.255 3.344 3.316 3.320 3.471 3.626 37.196 

 ODUNPAZARI 2.133 1.663 2.079 1.963 1.861 2.091 2.161 2.305 2.277 2.224 2.093 2.106 24.956 

 OSMANGAZİ 2.607 2.154 3.121 3.381 2.961 2.978 3.166 3.351 3.228 3.335 3.397 3.403 37.082 

 ÖMERAĞA 4.654 4.048 6.409 6.475 6.193 5.888 6.269 6.495 6.429 6.001 6.331 6.628 71.820 

 ÖMÜR 2.165 1.664 2.708 2.920 2.778 2.825 3.193 3.333 3.094 2.830 3.010 2.979 33.499 

 ÖZDİLEK 2.936 2.107 3.111 2.796 2.407 2.502 2.756 2.923 2.966 3.021 2.950 2.837 33.312 

 SICAKSULAR 5.000 4.342 5.466 3.902 3.660 5.119 6.692 6.167 6.121 5.989 7.757 8.311 68.526 

 SINIR PARK 4.822 4.653 6.715 6.807 6.320 6.490 7.118 7.073 6.705 6.273 6.541 6.898 76.415 

 SÜMER 1.980 1.277 2.247 2.345 1.984 2.017 2.071 2.342 2.346 2.183 2.353 2.421 25.566 

 ŞARHÖYÜK 1.838 1.531 2.244 2.664 2.297 2.323 2.570 2.695 2.571 2.594 2.430 2.578 28.335 

 ŞİRİNTEPE 3.396 3.165 4.664 4.691 4.389 4.519 4.962 5.156 5.042 4.952 4.778 5.179 54.893 

 TEKSAN 1.644 1.287 1.649 1.446 1.140 1.965 2.056 1.811 1.898 1.521 1.769 1.907 20.093 

 TEPEBAŞI 8.210 8.101 11.831 10.602 9.850 9.736 10.938 10.823 10.877 10.363 10.801 11.638 123.770 

 TİLİA 3.463 2.801 5.135 5.393 4.969 4.773 4.995 5.459 5.579 5.230 5.577 5.840 59.214 

 TOMBAKZADE 3.744 3.418 5.220 5.452 5.268 5.068 5.578 5.975 5.919 5.766 5.570 6.281 63.259 

 VADİŞEHİR 1.548 1.226 1.974 2.140 1.889 1.785 2.041 2.140 2.091 2.140 2.177 2.143 23.294 

 YENİDOĞAN 3.958 3.491 5.659 5.624 5.085 5.230 5.651 5.781 5.937 5.550 5.623 6.059 63.648 

 YENİKENT 4.487 3.777 6.277 6.202 5.394 5.560 5.768 6.025 5.924 5.988 6.631 6.249 68.282 

 YILDIZTEPE 2.392 1.717 2.731 2.581 2.302 2.495 2.463 2.644 2.802 2.766 2.723 2.915 30.531 

Genel Toplam 183.130 166.840 246.157 228.294 211.061 224.199 244.041 249.257 248.470 240.508 250.415 257.590 2.749.962 



38  FAALİYET RAPORU 2020 

  

 

Yıllara Göre Vezne ve Sumatik  
İşlem Sayıları 

Yıllar Vezne Sumatik 

2016 743.787 2.684.875 

2017 670.974 2.503.514 

2018 602.383 2.618.910 

2019 555.219 2.698.859 

2020 414.709 2.749.962 

    

 

 

  

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

2016 2017 2018 2019 2020

Vezne Sumatik



  

FAALİYET RAPORU 2020     39 

  

ATIKSU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI  

Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı’nın görev ve yetkileri şunlardır; 

 Şehir kanalizasyon sistemine bağlı işletmelerden kuruluş, işletme bilgileri, su kullanımı ve atıksu 

miktarı ile ilgili bilgileri toplayarak kayıt altına almak, 

 Endüstriyel atıksuyu olan işletmelerin denetim faaliyetlerini yürütmek ve bu işletmelerin ESKİ 

Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğine uygun çalışmasını sağlamak, 

 Kanalizasyon sistemine endüstriyel nitelikli atıksu deşarjı yapan işletmelerin atıksu arıtma tesisi 

kurması gerektiği durumlarda kurulacak atıksu arıtma tesisinin projelerini Çevre Bakanlığının 

Atıksu Arıtma – Derin Deniz Deşarj Tesisi Proje Onay Genelgesi kapsamında onaylamak, 

 Merkezde ve İlçelerde bulunan Atıksu Arıtma Tesislerinin Çevre Kanunu ve ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak işletilmesini sağlamak, 

 Atıksu Arıtımında yeni teknolojiler konusunda yurtiçi ve yurtdışı kapsamlı inceleme, araştırma ve 

değerlendirmeler yapmak, 

 Daire Başkanlığımız personelinin görevlerini yasalar, yönetmelikler, genelgeler ve talimatlara 

uygun olarak zamanında yapmalarını sağlamaktır, 

 Genel Müdür tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığınca Yürütülen Hizmetler 

Atıksu Deşarj ve Ruhsat Faaliyetleri 

Daire Başkanlığımız Deşarj ve Ruhsat Şube Müdürlüğü’ne; deşarj izni, evsel atıksu protokolü, 

vidanjör hizmetleri, kanalizasyon bağlantısı, şikayet vb. konular ile ilgili vatandaş, firma ve diğer kurum ve 

kuruluşlardan gelen yaklaşık 81 adet izin, belge, görüş talebi vb. konularla ilgili başvurulara dair gerekli 

incelemeler yapılmış, gerekli görülen başvurular ile ilgili adreslerinde denetim ve incelemeler yapılarak 

raporlanmış, ilgilisine yazılı olarak bildirimde bulunulmuştur. 

Deşarj İzni kapsamında değerlendirilecek olan işletmeler için ise, gerekli ön arıtma tedbirleri ve 

kanalizasyon bağlantısı tamamlatılarak 2020 yılı içerisinde 27 adet işletme ve fabrikaya Deşarj İzin Belgesi 

ve Evsel Nitelikli Atıksu Uygunluk yazısı düzenlenmiştir.  

Evsel nitelikli atıksu deşarjı kapsamında Kurumumuza başvuruda bulunan şehir merkezi ve 

ilçelerimizde taş ocağı, açık ocak taş işletmeciliği, kırma taş imalatı, dolgu malzeme üretimi, palet üretimi, 

plastik granül üretimi, pik döküm imalatı, maden ocakları vb. faaliyetlerde bulunan imalathane, fabrika gibi 

işletmeler için yerinde gerekli denetim ve incelemeler yapılarak, fosseptik çukurları kontrol edilmiş; 

fosseptik çukurları uygun görülmeyenlere ise sızdırmaz fosseptik çukurları tamamlatılarak evsel nitelikli 

atıksu deşarjları için uygunluk yazısı verilmiştir. 

Önemli kirletici atıksu kaynaklarının denetimi amacı ile 2020 yılı içinde de; SARAR Basma Fabrikası, 

TUSAŞ A.Ş., TÜLOMSAŞ A.Ş., Şeker Fabrikası ve Küçük Sanayi Sitelerine ait deşarj noktalarından rutin olarak 

atıksu numuneleri alınarak, atıksularının deşarj standartlarını sağlayıp sağlamadıkları kontrol edilmiştir. 

Gerekli görülen kuruluşlara, ESKİ Genel Müdürlüğü Atıksuların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği 

kapsamında almaları gereken tedbirler konusunda bilgilendirmeler yapılmıştır. Şeker Fabrikasının deşarj 

izin süresi dolduğu için gerekli denetimler gerçekleştirilerek, deşarj izni (3 yıl süre ile) yenilenmiştir. SARAR 

Basma Fabrikasının ise deşarj izni (1 yıl süre ile) yenilenmiştir. 

Oto Sanayiciler Küçük Sanayi Sitesi, Oto Esnaflar Küçük Sanayi Sitesi, Oto Tamirciler Küçük Sanayi 

Sitesi, Tornacılar Küçük Sanayi Sitesi, EMKO Küçük Sanayi Sitesi ve TEKSAN Küçük Sanayi Sitesinin 

kanalizasyona deşarj noktalarından numune alınarak analiz yapılmış ve ESKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon 



40  FAALİYET RAPORU 2020 

  

Şebekesine Deşarj Yönetmeliği’ndeki deşarj limitlerini sağlayıp sağlamadıkları kontrol edilmiştir. Oto 

Sanayiciler Küçük Sanayi Sitesi ve EMKO Küçük Sanayi Sitesi’ne talepleri üzerine gerekli incelemeler 

yapılarak, 6 aylık geçici deşarj izni verilmiştir. 

Atıksu Arıtma Tesislerine atıksu taşıyan özel vidanjör sahiplerinin, yapılan protokole uygun olarak 

yıllık harçlarının takibi, Vidanjör Çalışma İzin Belgeleri yenilenme ve iptal işlemleri yapılmıştır.  

Atıksu Arıtma Faaliyetleri 

I. ve II. Kademe Merkez Atıksu Arıtma Tesisi toplamda 650 000 kişiye (EN60) hizmet etmekte ve 

105.000 m3/gün atıksuyu arıtabilecek kapasitededir.  

Fiziksel arıtma üniteleri 11.000 m3/saat’lik pik debiyi karşılayabilecek kapasitededir. Fiziksel 

arıtma üniteleri; giriş terfi merkezi, kaba ve ince ızgaralar, kum ve yağ tutuculardan oluşmaktadır. 2020 

yılında, kum yağ tutucudan geçen atıksuyun yaklaşık % 27’i I. Kademe Atıksu Arıtma Tesisine, % 73’si II. 

Kademe Atıksu Arıtma Tesisine yönlendirilmiştir. I. Kademe Atıksu Arıtma Tesisi biyolojik arıtma, II. Kademe 

Atıksu Arıtma Tesisi ileri biyolojik arıtma olarak çalışmaktadır. 

Her iki tesisinde ön çökeltim havuzlarından alınan çamurları gravite tip çamur yoğunlaştırıcıya, 

son çökeltim havuzlarından alınan fazla çamurlar ise polielektrolit ilave edilerek mekanik tip 

yoğunlaştırıcıya alınarak yoğunlaştırılmaktadır. Yoğunlaşan çamurlar karıştırılarak anaerobik çamur 

çürütücüye iletilmektedir. Çürütücülerde üretilen gaz, elektrik üretiminde ve çürütücüler ile binaların 

ısıtılmasında kullanılmaktadır. Biyogazın direk atmosfere salınmaması için acil durumlarda kullanılmak 

üzere atık gaz yakma bacası bulunmaktadır. 

Çürütülen çamur, polielektrolit ilavesi yapılarak mekanik olarak susuzlaştırılmaktadır. Bu amaçla 

santrifüj tip susuzlaştırma ekipmanı kullanılmaktadır.  

Fazla çamurların yoğunlaştırılması için 119,7 ton sıvı katyonik polimer; çürütülmüş çamurun 

susuzlaştırılması için 59,5 ton toz katyonik polimer kullanılmıştır. 

Arıtılmış suda fosfor giderimi ve gaz jeneratörlerinde H2S oluşumunu önlemek amacıyla 904,06 

ton FeCl3 kullanılmıştır. 

I. ve II. Kademe Atıksu Arıtma Tesisi İçin Projelendirme Debileri ve Kirlilik Yükleri 

 I. Kademe II. Kademe Toplam 

EN 60 275 000 375 000 650 000 

Ortalama Kuru Hava Debisi 44 400 m³/g 60 600 m³/g 105 000 m³/g 

Dizayn Debisi 2 300 m³/sa 3 200 m³/sa 5 500 m³/sa 

Pik Kuru Hava Debisi 3 400 m³/sa 4 600 m³/sa 8 000 m³/sa 

Pik Yağışlı Hava Debisi 4 650 m³/sa 6 350 m³/sa 11 000 m³/sa 

Kimyasal Oksijen İhtiyacı  47 000 kg/gün 64 000 kg/gün 111 000 kg/gün 1 050 mg/lt 

Biyolojik Oksijen İhtiyacı  17 200 kg/gün 23 300 kg/gün 40 500 kg/gün 390 mg/lt 

Askıda Katı Madde  19 900 kg/gün 27 100 kg/gün 47 000 kg/gün 450 mg/lt 

Toplam Azot 2 600 kg/gün 3600 kg/gün 6 200 kg/gün 59 mg/lt 

Amonyak-Azotu  2 400 kg/gün 3300 kg/gün 5 700 kg/gün 54 mg/lt 

Toplam Fosfor  720 kg/gün 980 kg/gün 1 700 kg/gün 16 mg/lt 

Fosfat-Fosfor  610 kg/gün 840 kg/gün 1450 kg/gün 14 mg/lt 



  

FAALİYET RAPORU 2020     41 

  

12.03.2013 tarihinde İller Bankası A.Ş.’ ye ilave tesis yapımı için kredi başvurusunda 

bulunulmuştur. 10.11.2015 tarihinde İlbak A.Ş. ile ART Çevre Teknolojileri İnş. Müh. Tur. Tic. Ltd. Şti. 

arasında Eskişehir (Merkez) Atıksu Arıtma Tesisi Fizibilite Raporu Hazırlanması İşi için sözleşme 

imzalanarak, fizibilite raporu tamamlanmıştır. Eskişehir Atıksu Arıtma Tesisi Kesin Proje ihalesi 29.12.2016 

tarihinde tamamlanarak, 09.02.2017 tarihinde Dolsar Mühendislik A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır. 

12.09.2017 tarihinde kesin projeler hazırlanarak İLBANK A.Ş.' nin onayına sunulmuştur. 27.06.2018 

tarihinde kesin projeler İLBANK A.Ş. tarafından onaylanmıştır. Kredinin kullanımına yönelik çalışmalar 

devam etmektedir. 

Çifteler Atıksu Arıtma Tesisi 15.06.2016 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Devir süreci tamamlandıktan sonra çamur hatlarında tadilatlar yapılmıştır. Çifteler Atıksu 

Arıtma Tesisi 1.496,88 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisi 12.07.2016 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisi 1.242,29 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Seyitgazi Atıksu Arıtma Tesisi 01.11.2019 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Seyitgazi Atıksu Arıtma Tesisi 400 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Kırka/Seyitgazi Atıksu Arıtma Tesisi 01.11.2019 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza 

devri yapılmıştır. Kırka/Seyitgazi Atıksu Arıtma Tesisi 800 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Mihalıççık Atıksu Arıtma Tesisi 01.11.2019 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Mihalıççık Atıksu Arıtma Tesisi 600 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Beylikova Atıksu Arıtma Tesisi 01.11.2019 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Beylikova Atıksu Arıtma Tesisi 600 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Mahmudiye Atıksu Arıtma Tesisi 01.11.2019 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Mahmudiye Atıksu Arıtma Tesisi 1.000 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Han Atıksu Arıtma Tesisi 23.11.2020 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza devri 

yapılmıştır. Mahmudiye Atıksu Arıtma Tesisi 200 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir.  

Kayı/Mihallıççık Atıksu Arıtma Tesisi 23.11.2020 tarihinde kesin kabulü yapılarak kurumumuza 

devri yapılmıştır. Mahmudiye Atıksu Arıtma Tesisi 100 m3/gün' e göre dizayn edilmiştir. 

 

2020 Yılı Merkez I. ve II. Kademe Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Atıksu Debileri 

 

  

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

O
c

a
.2

0

Ş
u

b
.2

0

M
a

r.
2
0

N
is

.2
0

M
a

y
.2

0

H
a

z.
2

0

Te
m

.2
0

A
ğ

u
.2

0

E
y
l.2

0

E
k
i.2

0

K
a

s.
2
0

A
ra

.2
0

I. Kademe AAT (m3/gün) II. Kademe AAT (m3/gün)



42  FAALİYET RAPORU 2020 

  

2020 Yılı Çifteler Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Atıksu Debisi 

 

 

 

 

 

 

 

2020 Yılı Sivrihisar Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Atıksu Debisi 

 

  

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

O
c

a
.2

0

Ş
u

b
.2

0

M
a

r.
2

0

N
is

.2
0

M
a

y
.2

0

H
a

z.
2

0

Te
m

.2
0

A
ğ

u
.2

0

E
y
l.2

0

E
k
i.2

0

K
a

s.
2

0

A
ra

.2
0

Debi (m3/gün)

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

O
c

a
.2

0

Ş
u

b
.2

0

M
a

r.
2
0

N
is

.2
0

M
a

y
.2

0

H
a

z.
2

0

Te
m

.2
0

A
ğ

u
.2

0

E
y
l.2

0

E
k
i.2

0

K
a

s.
2
0

A
ra

.2
0

Debi (m3/gün)



  

FAALİYET RAPORU 2020     43 

  

2020 Yılı Merkez AAT Ham Atıksu Verileri 

Ortalama Günlük Debi 131.409 m3/gün 

Toplam Yıllık Debi 48.095.768 m3/yıl 

Ham Su Ortalama AKM Konsantrasyonu 420 mg/lt 

Ham Su Ortalama KOI Konsantrasyonu 1.098 mg/lt 

Ham Su Ortalama TN Konsantrasyonu 67,10 mg/lt 

Ham Su Ortalama TP Konsantrasyonu 7,41 mg/lt 

 

2020 Yılı Çifteler AAT Ham Atıksu Verileri 

Ortalama Günlük Debi 1.434 m3/gün 

Toplam Yıllık Debi 523.410 m3/yıl 

Ham Su Ortalama BOI Konsantrasyonu 221 mg/lt 

Ham Su Ortalama AKM Konsantrasyonu 282 mg/lt 

Ham Su Ortalama KOI Konsantrasyonu 504 mg/lt 

 

2020 Yılı Sivrihisar AAT Ham Atıksu Verileri 

Ortalama Günlük Debi 2.510 m3/gün 

Toplam Yıllık Debi 916.150 m3/yıl 

Ham Su Ortalama BOI Konsantrasyonu 128 mg/lt 

Ham Su Ortalama AKM Konsantrasyonu 188 mg/lt 

Ham Su Ortalama KOI Konsantrasyonu 309 mg/lt 

 

2020 Yılı Paket Arıtmalar Ham Atıksu Verileri 

Tesis Adı 
Toplam  Yıllık                 

Debi 
 (m3/yıl) 

Hamsu AKM 
Konsantrasyonu 

(mg/L) 

Hamsu KOİ 
Konsantrasyonu 

(mg/L) 

Beylikova Atıksu Arıtma Tesisi 76.483 106 274 

Mahmudiye Atıksu Arıtma Tesisi 103.429 140 264 

Mihalıççık Atıksu Arıtma Tesisi 230.057 210 274 

Seyitgazi Atıksu Arıtma Tesisi 45.914 221 510 

Kırka Atıksu Arıtma Tesisi 185.895 212 487 

 



44  FAALİYET RAPORU 2020 

  

2020 Yılı Merkez Atıksu Arıtma Tesisine Alınan AKM Yükü 

 

 

2020 Yılı Merkez Atıksu Arıtma Tesisine Alınan KOI Yükü 

 

 

2020 Yılı Çifteler Atıksu Arıtma Tesisine Alınan AKM Yükü 

 

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

O
c

a
.2

0

Ş
u

b
.2

0

M
a

r.
2

0

N
is

.2
0

M
a

y
.2

0

H
a

z.
2

0

Te
m

.2
0

A
ğ

u
.2

0

E
y
l.2

0

E
k
i.2

0

K
a

s.
2

0

A
ra

.2
0

MERKEZ AAT AKM Yükü (kg/gün)

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

180.000

200.000

O
c

a
.2

0

Ş
u

b
.2

0

M
a

r.
2
0

N
is

.2
0

M
a

y
.2

0

H
a

z.
2
0

Te
m

.2